

# PETER PAN

ON ICE

## VIP Neverland Lounge

### Kids Canapés

#### Platter of 4 Canapés

##### Jolly Roger Burger

Welsh Beef slider and red sauce (D,G)

##### Croc Cupcake

With vanilla butter cream (G,D,S)

##### Lost Boys Star Chips

Tortilla chips with salsa and guacamole dip (V,Ve,G)

##### Fairy Dust Sausage Roll

Pork filled pastry, dusted in magic (G,D,E,Sd)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.



(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.